
MĚSTO HODONÍN
Masarykovo nám. 1, 695 35 Hodonín

r

S004P01AS6MM

VYŘIZUJE : Kwesto, s.r.o.
TEL: Dělnická 12
FAX.:
E-MAIL.: ;muhodonin.cz 170 00 Praha 7

~1

J
Č.OBJEDNÁVKY: OD/2016/0632/110
DATUM: 2016-08-22

OBJEDNÁVKA

Objednáváme u Vás dodání 3 ks pozinkovaných, šroubovaných regálů na pneumatiky, katalogové
číslo 2B 424 585, v ceně 2 650,- Kč bez DPH za kus.

Z su: Městský úřad Hodonín, Národní tř. 25 - kontaktní osoba
p.

Předem děkujeme

Ing. Milana Vršťalová
vedoucí odboru
org. a vnitřních věcí

Tato objednávka bude zveřejněna v Registru smluv vedeném MV ČR.

IČ: 00284891 DIČ: CZ699001303 Tel.spojovatelka: 518 316 111 wwwJjodonin..eu
I i



Od: service@KWESTO.CZ
Odesláno:
Komu: @MUHODONIN.CZ
Předmět: Potvrzení objednávky č. 01160209 / OD/2016/0632/110
Přílohy: PO_01160209.PDF

Potvrzení objednávky

Vážený zákazníku,

děkujeme za Vaši objednávku u firmy Kwesto, s.r.o.

Vámi zaslaná objednávka byla zpracována a v přiloženém souboru Vám zasíláme její potvrzení.

V případě Vašich dotazů a dalších přání se neváhejte obrátit na naše obchodní oddělení, které je
Vám k dispozici ve všech pracovních dnech od 7:30 do 17:00 na telefonním čísle 266 793 735
nebo na E:mailu prodej(5)kwesto.cz.

• Další výrobky z našeho on-line obchodu naleznete zde.

• Znáte již naše nejprodávanější výrobky? Pro více informací klikněte zde.

S přátelským pozdravem

Váš kolektiv Kwesto

KWESTO s.r.o.
obchodní oddělení
Dělnická 12
170 00 - Praha 7

Telefon: 266 793 735
Fax: 266 793 721
E-Mail: prodeí(5)kwesto.cz

IČ: 26148544
DIČ: CZ26148544
Obchodní rejstřík: MS Praha, oddíl C, vložka 74542

Pro objednané zboží platí naše vší
Všechny uvedené ceny jsou bez DPH.



KWESTO
vybavení pro firmu

KWESTO s.r.o.. Dělnická 12, 170 00 Praha 7

dodací adresa stránka

1

695 35 HODONÍN

objednací adresa

MĚSTSKÝ ÚŘAD HODONÍN
NÁRODNÍ TŘ. 2 5
69 5 3 5 HODONÍN

doprava

SPEDICÍ
Vaše objednávka

OD/2016/0632/110
DIČ

CZ00284891

Potvrzení objednávky
Děkujeme za Vaši objednávku. Zkontrolujte prosím

jeji správnost a sdělte nám případně nesrovnalosti.

číslo zákazníka číslo zakázky datum vystaveni

Potvrzení objednávky
Děkujeme za Vaši objednávku. Zkontrolujte prosím

jeji správnost a sdělte nám případně nesrovnalosti.

0106239 50/01/01160209 22.08.16Potvrzení objednávky
Děkujeme za Vaši objednávku. Zkontrolujte prosím

jeji správnost a sdělte nám případně nesrovnalosti. uvádějte při dotazech

množství označení zboží číslo zboží za jednotku (Kč) celkem (Kč)

PROSÍME VAS O KONTROLU OBJEDNANÉHO ZBOZI
A SPRÁVNOSTI FAKTURAČNÍ ADRESY.

MĚSTO HODONÍN
MASARYKOVO NÁM. 53/1
695 3 5 HODONÍN

3,00 REGÁL NA PNEU
ROZMĚRY:2000xl000*430 MM
ÚPRAVA: POZINK, CENA OD 3 KS
STRÁNKA KAT 0104
DODÁVKA V TÝDNU: 3 4.2016

2B /424585 2650,00 7950,00

MEZISOUČET 7950,00

Balné (Kč) přepravné cena bez DPH (Kř) sazba DPH (%) DPH (Kč) celkem (Kč)

7950,00 21,00 1669,50 9619,50

SPLATNOST FAKTURY 15 DNÍ

KWESTO s.r.o.. Dělnická 12, 170 00 Praha 7 OR: MS Praha, oddil C vložka 74542 ICO: 26148544 DlC CZ26148544

telefon: 266 793 735
fax: 266 793 721

e-mail: prodej@kwesto.cz
web. http.llwww.kwesto.cz

účet:


